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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. június 2. napján 15.30 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a „Belterületi úthálózat fejlesztése – kieg. munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

2. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 133/2025. (VI. 2.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 134/2025. (VI. 2.) a napirend elfogadásáról 

• 135/2025. (VI. 2.) a „Belterületi úthálózat fejlesztése – kieg. munkák” tárgyú közbeszerzési 

eljárás lezárásáról 

 

Rendeletek: - 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. június 2. napján 15.30 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Szabó József alpolgármester 

Radócz Barna képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

 

Távol maradt: 

Dienes Gábor alpolgármester 

Peták Norbert képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 4 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabó József alpolgármestert. Mivel 

nincs egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

133/2025. (VI. 2.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó József alpolgármestert jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

134/2025. (VI. 2.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a „Belterületi úthálózat fejlesztése – kieg. munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

2. Egyebek 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a „Belterületi úthálózat fejlesztése – kieg. munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Sokáig elhúzódott a közbeszerzési eljárás, 

de sajnos nem tudunk nyertest hirdetni. Jegyző úr a titoktartási és összeférhetetlenségi 

nyilatkozatokat minden jelenlévővel aláíratta. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. A közbeszerzési szakértő 

javaslatára a határozati javaslatról név szerinti szavazást kell tartani. A polgármester 

indítványára név szerinti szavazást kell elrendelni. Indítványozza a név szerinti szavazást.  

 

dr. Nagy Gábor jegyző: A tárgy szerinti határozati javaslatról a név szerinti szavazás a 

képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2024. (XI. 6.) önkormányzati 

rendelet 77-78. §-ában foglaltaknak megfelelően zajlik. A név szerinti szavazás alkalmával a 

jegyző névsor alapján minden képviselőt személy szerint szólít, és a képviselő által adott 

„igen”, „nem”, „tartózkodik” választ a névsorban a képviselő neve mellett rögzíti. A szavazás 

végén a képviselő a nyilatkozatát aláírásával hitelesíti.  

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: Mivel kérdés, észrevétel nincs, egyenként szólítja a jelenlévő 

képviselő-testületi tagokat és a szavazatukat külön jegyzőkönyvben rögzíti. A szavazás végén 

a jegyzőkönyvet a képviselők és a jegyző aláírják. A név szerinti szavazásról készült 

jegyzőkönyv a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének melléklete. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Kihirdeti a név szerinti szavazás 

eredményét. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

135/2025. (VI. 2.) határozata 

 

a „Belterületi úthálózat fejlesztése – kieg. munkák” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 
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A hatályos közbeszerzési szabályzat II. fejezet 12. pontja alapján a „Belterületi úthálózat 

fejlesztése – kieg. munkák” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatban a Bírálóbizottság 

előterjesztésével, döntésével egyetértve, azzal azonos tartalommal a Képviselő-testület - név 

szerinti szavazással - az alábbi eljárást lezáró döntést hozza: 

 

Ajánlattételi határidőre 5 ajánlatot nyújtottak be. Az ajánlatok mindegyike érvénytelen. 

Az eljárás eredménytelenségének megállapítása: Ajánlattételi határidőre benyújtott ajánlatok 

mindegyike érvénytelen, ezért az eljárás a Kbt. 75. § (1) bekezdés b) pontja alapján 

eredménytelen, mely szerint eredménytelen az eljárás, ha kizárólag érvénytelen ajánlatot 

nyújtottak be. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Egyebek 

 

Hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 15.45 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó József 

alpolgármester 

jkv. hitelesítő 


